
Número 189  Miércoles, 28 de septiembre de 2022 Pág. 16215

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

2022/4486 Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la
provisión de una plaza de funcionario/a, categoría Técnico de Administración
Especial y nombramiento de Tribunal. 

Edicto

Doña María Torres Tejada, Concejala-Delegada del Área de Personal, Urbanismo,
Formación y Empleo del Excmo. Ayuntamiento de Bailén (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 22 de septiembre de 2022 ha tenido a bien dictar la siguiente Resolución:
 
“Decreto.-
 
Asunto: Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as convocatoria de Técnico de
Administración Especial.
 
Habiendo concluido el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional de
admitidos/as y excluidos en el proceso para la provisión en propiedad mediante
concurso-oposición en turno libre de una plaza de funcionario/a de carrera, Técnico de
Administración Especial, Subgrupo A1, escala Administración especial, Subescala técnica,
clase superior, vacante en la plantilla de este Ayuntamiento, incluida en la Oferta de Empleo
Público de 2022, aprobada por Decreto de la Alcaldía en fecha 20 de mayo de 2022,
publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén nº 101 de 26 de mayo de 2022,
cuyas bases y convocatoria fueron aprobadas por Decreto de la Alcaldía de1 10 de junio de
2022, y publicadas en el BOP de Jaén n.º 122, de 24 de junio de 2022, y correspondiente
convocatoria en BOE n.º 163 de 8 de julio de 2022, esta Alcaldía de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local y en las propias Bases de la convocatoria,
 

RESUELVE:
 
Primero.- Aprobar las siguientes listas definitivas de admitidos y excluidos:
 

ADMITIDOS/AS
NOMBRE DNI

Barranco Manzanares, Esteban José ***5476**
Casado Hernández, María ***9663**
Cubillo Carmona, María Josefa ***4113**
Fernández Trujillo, Alfonso ***1178**
Jaén Sánchez, José ***5594**



Número 189  Miércoles, 28 de septiembre de 2022 Pág. 16216

ADMITIDOS/AS
NOMBRE DNI

Lerma Moya, Manuel ***5270**
López Chica, Amparo ***3279**
Luque Pardo, Marta ***5430**
Martínez Lanzas, Juan Carlos ***3003**
Medina Serra, María Paz ***2367**
Padilla Hidalgo, Sandra ***5910**
Pozo Barea, Marina ***7177**
 

EXCLUIDOS/AS
NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Martínez Garrido, María del Rocío ***5437** 1
 
Causas de exclusión:
1. No acredita estar en posesión o en condiciones de obtener el Título de Grado en Economía, Grado en
Administración y Dirección de Empresas, Grado en Finanzas y Contabilidad, u otro título equivalente de
conformidad con la normativa de aplicación, en la fecha de finalización del plazo de presentación de instancias.
 
Segundo.- El tribunal de selección estará conformado por:
 
Presidente:
- Julián Fuentes Failde; Suplente: Víctor Castilla Penalva.
 
Vocales:
- María del Pilar Burgos Andrés; Suplente: María de los Ángeles Gómez Moreno.
- Juan Alfredo Guzmán Mansilla; Suplente: Miguel Ángel Villar López.
- Nieves Cristina Marín Crespo; Suplente: Ana Belén Duque Barranco.
 
Secretaria:
- M.ª Purificación Ruiz Torres; Suplente: Miguel Á. Tenorio Prieto.
 
Tercero.- Según el apartado quinto de las bases de la convocatoria, el resto de anuncios y
comunicaciones posteriores relativas al proceso selectivo se harán en el tablón de anuncios
del Excmo. Ayuntamiento de Bailén, y a efectos meramente informativos, en la Web de la
Corporación”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Bailén, 22 de septiembre de 2022.- La Concejala-Delegada del Área de Personal, Urbanismo, Formación y
Empleo, MARÍA TORRES TEJADA.


		2022-09-28T00:00:10+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




